Edital 01/2010

Pontuacao de Titulos

Nome do Cargo: Professor de Ensino Fundamental

Inscricao

0461671-5

0462019-4

0460173-4

0463035-1

0461070-9

0461635-9

0461305-8

0461514-0

0461563-8

0460366-4

0462750-4

Nome

AMANDA SUFI DA SILVA

CARINA ROMBI GUARNIERI

KEILA TIOSSO ARRUDA PANVECHIO

LUCIANA MARIA GAZONI FACIOLI

MARGARIDA ADRIANA CAROLA PIVA VALESI

MARIA MADALENA SEGUESSI ONGARO

MARISTELA GIELAMO PROSPERO

NILMA MACIEL MAJONI

ROSANE NUNES DOS REIS

VALERIA ANESIA BRUMATTI JACON

ZILDA VANDERLEIA FRANZO BOGALHO

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

Doutorado

0

Mestrado
0

Pés-Graduagao
2

Total
2
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