

Prefeitura do Município de Osvaldo Cruz Edital 01/2010

Pontuação de Títulos

Nome do Cargo: Professor de Ensino Fundamental

Inscrição	Nome	Doutorado	Mestrado	Pós-Graduação	Total
0461671-5	AMANDA SUFI DA SILVA	0	0	2	2
0462019-4	CARINA ROMBI GUARNIERI	0	0	2	2
0460173-4	KEILA TIOSSO ARRUDA PANVECHIO	0	0	2	2
0463035-1	LUCIANA MARIA GAZONI FACIOLI	0	0	2	2
0461070-9	MARGARIDA ADRIANA CAROLA PIVA VALESI	0	0	2	2
0461635-9	MARIA MADALENA SEGUESSI ONGARO	0	0	2	2
0461305-8	MARISTELA GIELAMO PROSPERO	0	0	2	2
0461514-0	NILMA MACIEL MAJONI	0	0	2	2
0461563-8	ROSANE NUNES DOS REIS	0	0	2	2
0460366-4	VALERIA ANESIA BRUMATTI JACON	0	0	2	2
0462750-4	ZILDA VANDERLEIA FRANZO BOGALHO	0	0	2	2

